

Białystok, dn. 05.06.2020 r.

DAF.261.68.2020

**MUZEUM PAMIĘCI SYBIRU**

15-092 Białystok, ul. H. Sienkiewicza 26

NIP 542 32 64 915, REGON 366215932

tel. 795 650 800

**WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na: „Dostawę mebli do Muzeum Pamięci Sybiru przy ul. Węglowej 1 w Białymstoku”, Zamawiający wyjaśnia, jn.:

**Pytanie nr 1:**

W imieniu Wykonawcy, wnoszę o zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o znakach jak wyżej.

W związku z faktem iż Zamawiający w Rozdziale V WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU wymaga wykazania wykonanych dostaw, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 zamówień polegających na dostawie regałów przesuwanych z napędem elektrycznym o wartości minimum 300 000,00 zł brutto każde zamówienie z przeznaczeniem do magazynowania eksponatów muzealnych i/lub archiwalnych.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby w celu uzyskania bardziej atrakcyjnych ofert oraz zwiększenia ich konkurencyjności dokonał zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących wymaganych zamówień na:

3 zamówień o łącznej wartości 300 000,00 zł brutto polegających na dostawie regałów stacjonarnych oraz przesuwanych z napędem elektrycznym, z przeznaczeniem do magazynowania eksponatów muzealnych i/lub archiwalnych lub dopuszczenie 2 zamówień o wartości 300 000,00 zł brutto każde zamówienie, polegających na dostawie regałów stacjonarnych oraz przesuwanych z napędem korbowym.

(...)

Ponadto Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części II prawdopodobnie zawarł opis techniczny wraz ze specyfikacją techniczną regałów jednego konkretnego dostawcy regałów, między innymi opisując elementy konstrukcyjne regałów. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązań równoważnych, mianowicie prosimy o dopuszczenie wykonania szyn jezdnych ze stali zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez cynkowanie, wykonanie podstaw jezdnych ze stalowej blachy o grubości min. 2 mm oraz zastosowanie kół jezdnych o średnicy min 100 mm. (...)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu, określonego w Rozdz. V pkt 1 ppkt 3 SIWZ w Części II:

W celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawca winien wykazać wykonanie, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:



**Część II** - co najmniej 2 zamówień polegających na dostawie regałów przesuwnych z napędem elektrycznym o łącznej wartości minimum 100.000,00 zł brutto, z przeznaczeniem do magazynowania eksponatów muzealnych i/lub archiwalnych;

Zamawiający dokonuje zmiany w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) w Części nr 2 – REGAŁY JEZDNE:

Konstrukcja podstaw jezdnych

Ze względu na duże obciążenia podstawy jezdne regałów wykonane ze stalowej blachy o grubości min. 2 mm, zabezpieczone antykorozyjnie.

Dla zapewnienia odpowiedniej sztywności w podstawach mają być umieszczone belki poprzeczne, w których są osadzone stalowe koła posiadające szczelne bezobstugowe łożyska. Szerokość kół stalowych w podstawach jezdnych min. 30 mm, a średnica kół min. 100 mm.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zarówno konstrukcja podstaw jezdnych, jak i całego regału ma gwarantować wytrzymałość na pełne obciążenie regału zgodnie z pozostałymi zapisami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

#### Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

1. Dotyczy BP1-biurko, BP2-biurko, BP4-biurko, BP3-biurko, BP5-biurko oparte na pomocniku prawe, BP6-biurko oparte na pomocniku lewe: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że biurko spełnia normy w zakresie PN-EN 527-1:2011, PN-EN 527-2:2017 oraz PN-EN 1730:2013?
2. Dotyczy BT1, BT2, BT3, BT4, BT5, BT6-biurko oparte na pomocniku: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że biurko spełnia normy w zakresie PN-EN 527-1, PN-EN 527-2, oraz PN-EN 527-3?
3. Dotyczy S14, S15, S16, S17, S18, S19, S20, S21, S22, S23, S24 – szafa aktowa/biurowa: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że szafy spełniają normy w zakresie PN-EN 16121, PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3, PN-EN 14074, PN-N 717-1?
4. Dotyczy U1, U2, U3, U4, U5 – szafa ubraniowa: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że szafy spełniają normy w zakresie PN-EN 16121, PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3, PN-EN 14074, PN-N 717-1?
5. Dotyczy N1, N2, N3, N4, N5, N6 – nadstawka szafy: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że nadstawki spełniają normy w zakresie PN-EN 16121, PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3, PN-EN 14074, PN-N 717-1?
6. Dotyczy SD1, SD2 – szafka pod drukarkę: Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że szafka spełniają normy w zakresie PN-EN 16121, PN-EN 14073-2, PN-EN 14073-3, PN-EN 14074, PN-N 717-1?

#### Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** oświadczenia producenta mebli w zakresie spełnienia norm. Zapisy SIWZ i umowy w tym zakresie pozostają bez zmian.



### Pytanie nr 3:

Zamawiający w OPZ Załącznik nr 1 do SIWZ informuje, iż dopuszcza tolerancję wymiarów w zakresie +/- 3%, chyba, że w opisie podano wyraźnie zakres wymiarów lub zapisano inaczej. Informujemy Zamawiającego, iż po analizie wymiarów zamieszczonych w OPZ z aktualnymi materiałami (cenniki, katy katalogowe) producentów krzesel i foteli znaleźliśmy niewielkie rozbieżności wymiarowe.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie poniższych wymiarów:

- **dotyczy pozycji krzesło obrotowe KR3**

Zamawiający wymagał, by wysokość całkowita krzesła z zagłówkiem wynosiła 1150-1350mm, prosimy o dopuszczenie wysokości całkowitej krzesła wraz z zagłówkiem 1270-1490mm.

Zamawiający wymagał, by skokowa wysokość oparcia wynosiła min. 60mm, prosimy o dopuszczenie skokowej wysokości oparcia na poziomie 55mm.

- **dotyczy pozycji stolik dla prowadzących FT5**

Zamawiający wymagał, by stolik posiadał wymiary 750x670x505mm, prosimy o dopuszczenie stolika o wymiarach 775x670x505mm.

### Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** proponowanych wymiarów.

Zamawiający dokonuje zmiany sposobu oceny ofert w kryterium „okres gwarancji” (dot. każdej części), w związku z powyższym Rozdz. XIX pkt 1 Ad 2) SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„Ad 2) ocena ofert w kryterium „okres gwarancji” nastąpi w sposób:

- 36 miesięcy – 0 pkt
- 42 miesiące – 20 pkt
- 48 miesięcy – 40 pkt

Za kryterium „okres gwarancji” oferta może otrzymać maksymalnie 40 pkt.

### Uwaga:

Zamawiający przez kryterium „okres gwarancji”, określone w każdej części, rozumie określony w miesiącach termin gwarancji, oferowany przez Wykonawcę na cały przedmiot danej części zamówienia (dostarczone wyposażenie oraz prace wykonane przy montażu).”

Odpowiednio zmienia się zapis w formularzu ofertowym w pkt 2 (dot. każdej części). Zmieniony formularz ofertowy (zał. nr 2 do SIWZ – NOWY formularz ofertowy) został zamieszczony na stronie internetowej. Poprzedni formularz ofertowy ulega dezaktualizacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje o **zmianie terminu składania i otwarcia ofert** z dnia 17.06.2020 r. **na dzień 22.06.2020 r.** Godziny pozostają bez zmian.

Odpowiednio zmieniają się zapisy rozdz. XVII pkt 1 i 2 SIWZ w zakresie dat.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany SIWZ wiążą Wykonawcę z chwilą opublikowania na stronie internetowej.

